2018年５月21日

各 位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証第一部）
問い合わせ先  取締役管理本部長 三宅  洋
電 話 番 号 ： ０ ２ ６ ８ － ８ ０ － ０ ０ ５ ８

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2018年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせします。

なお、本異動は、2018年６月28日開催予定の当社第43期定時株主総会において付議する予定です。

記

１． 役員の異動

（1）新任補欠監査役候補

社外監査役 佐藤 哲雄 （東京中小企業投資育成株式会社

  執行役員付参事役 兼 営業統括部参事役）

２． 異動予定日

2018年６月28日

以 上